
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 

Num. 
21 

8 
216 

5 
86 
19 

9 
36 

3 
84 
65 

Nome 
D I CO N S O LI A LES S AND R O  
LUCARINI MORENO 
FICINI IACOPO 
STIVE' GERARDO 
BIGOTTO GIACOMO 
MARCONI MAURIZIO 
FASCELLA GIUSEPPE 
POGGI LEONARDO 
ZANFINI GIUSBERTO 
LACORTE MAURIZIO 
GERON SERGIO 

Classe 
125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

125 NEW ENTRY 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

5 
1 

Diff 

2.700 
6.368 

10.443 
11.982 
16.888 
21.480 
21.746 
40.515 

5 Giri 
9 Giri 

Tempo Totale 
6:01.736 
6:04.436 
6:08.104 
6:12.179 
6:13.718 
6:18.624 
6:23.216 
6:23.482 
6:42.251 
3:14.568 

48.122 

Tempo Migliore 
35.401 
35.207 
35.368 
35.965 
35.444 
36.643 
37.069 
36.917 
37.766 
36.454 
42.795 

Commento 

+5" Penalità D.G. 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

2.700 

Velocità  Media 

74,640 

M ig lio r  tem p o  su l  g iro  

35.207 

Velocità Migliore 

76,689 

Giro Migliore di 

8 - LUCARINI MORENO 
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DSC 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Reg is t ra to  a :  F E D E R AZ IO N E  IT AL IA N A  C R O N O M E T R IS T I 

CAMPIONATO ITALIANO CIRCUITI CITTADINI 
125 NEW ENTRY 

Prefinale 

Gara (10 Giri) Iniziato a 14:56:12 

San Giustino 0,750 Km. 

05/06/2022 14:15 


